Procedurë e hapur. 

Numri i Procedurës: REF-34603-12-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi dhe zgjerimi i infrastrukturës laboratorike dhe 

shtrimi i linjave të gazit për Departamentin e Mbrojtjes dhe Shëndetit të Bimëve”. 

Fondi Limit: 73,473,072.47 (shtatëdhjetë e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

shtatëdhjetë e dy pikë dyzetë e shtatë) lek pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj sipas grafikut të punimeve. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.12.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 90 date 30.12.2024

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. B.O.E “DESARET  COMPANY” sh.p.k. &  “REJ” sh.p.k       NUIS K01816001J & 

J93711608Q                                                     

Vlera:  63,512,487.53 (gjashtëdhjetë e tre milion e pesëqind e dymbëdhjetëmijë e katërqind e 

tetëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Operatori Ekonomik  “INA” sh.p.k .                                                 NUIS J61814009W 

Vlera:  54,319,333 (Pesëdhjete e katër milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mije e treqind e 

tridhjete e tre) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

3. Operatori Ekonomik “PEPA GROUP GROUP” sh.p.k.                  NUIS L42215009L 

Vlera:  51,705,903.51 (Pesëdhjete e një milion e shtatëqind e pese mije e nëntëqind e tre pike 

pesëdhjete e një) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k.                  NUIS M03116403L 

Vlera:  49,995,755.7 (dyzetë e nënte milion nëntëqind e nëntëdhjete e pese mije e shtatëqind e 

pesëdhjete e pese pike shtate) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori Ekonomik “2 N” sh.p.k.                                                    NUIS L31615017L 

Vlera:  52,000,000 (pesëdhjetë e dy milion) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. B.O.E  “I.C.C GROUP” sh.p.k & “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k            

NUIS L51308006A& J63229466K